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ZIEMOVIT Płyn
Odstraszający Kuny 500ml

Nr katalogowy: 5902004539546

Kod EAN: 5902004539546

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

19,85 PLN

Opis produktu

Kuny bywają uciążliwymi i niechcianymi gośćmi w naszym ogrodzie i budynkach. Potrafią
dokonać wielkich spustoszeń. Są aktywne głównie wieczorami i w nocy – mogą nas
zaskoczyć rano, np. poprzegryzanymi kablami w samochodzie. Doskonale wspinają się
nawet po murach, bez problemu więc dostają się do warstw izolacyjnych budynków,
tworząc tam kanały. Są wszystkożerne, zbierają pożywienie i często zanoszą je na strych
lub do kanałów w izolacji, gdzie gnijące resztki jedzenia w połączeniu z kałem i moczem
tworzą rodzaj gnojówki – najczęściej odkrywamy to, gdy w domu pojawiają się plamy na
ścianie i brzydki zapach. Niestety wówczas bywa już za późno na działania profilaktyczne i
czeka nas trudny i kosztowny remont. Aby uchronić się przed takimi zagrożeniami, warto
stosować ZIEMOVIT Płyn na Kuny, łatwy w użyciu preparat w postaci sprayu gotowego do
użycia, skutecznie odstraszający kuny i zniechęcający je do bytowania w naszym domu i
ogrodzie.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,
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*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.

*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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